
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek 
organizacyjnych, w tym miejskich jednostek organizacyjnych przewidzianych do prowadzenia 
przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego.

Na podstawie art.  17 ust. 7 ustawy  z dnia  21 listopada  1967 r. o powszechnym obowiązku obrony  
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1459 ze zm.), w związku z §3 pkt 24 rozporządzenia Rady  
Ministrów z dnia  25 czerwca 2002 roku  w sprawie  szczegółowego zakresu  działania Szefa  Obrony  
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850) zarządza się, 
co  następuje:

§ 1. Ustala się wykaz  instytucji  państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek  organizacyjnych oraz  
jednostek  organizacyjnych gminy  przewidzianych  do  prowadzenia  przygotowań i realizacji  przedsięwzięć 
w zakresie obrony cywilnej,  stanowiący załącznik do niniejszego  zarządzenia.

§ 2. Instytucje państwowe, przedsiębiorcy oraz jednostki organizacyjne, o których mowa
w § 1. niniejszego zarządzenia, zobowiązane są do:

1) prowadzenia działalności planistycznej i prac organizacyjnych w zakresie obrony cywilnej,

2) wykonywanie innych zadań w zakresie przygotowania i realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej,

3) prowadzenia  wśród pracowników działalności szkoleniowej i upowszechniającej w zakresie obrony 
cywilnej,

4) składania informacji o realizacji  zadań obrony cywilnej na polecenie szefa obrony cywilnej miasta.

§ 3. Traci  moc  zarządzenie nr  19/2016  Burmistrza Miasta  Nowego Miasta Lubawskiego – Szefa  
Obrony  Cywilnej  z dnia  23  lutego  2016  roku  w sprawie  ustalenia  wykazu  instytucji  państwowych, 
przedsiębiorców i  innych jednostek  organizacyjnych,  w  tym  jednostek  organizacyjnych  Gminy  
przewidzianych do  prowadzenia  przygotowań i realizacji  przedsięwzięć w zakresie  obrony  cywilnej na  
terenie  miasta  Nowego  Miasta Lubawskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 454BD3E2-08E6-487E-BD49-A11A683C6C4D. Przyjęty Strona 1



załącznik do zarządzenia nr 17/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego Szefa Obrony Cywilnej

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych oraz miejskich

jednostek organizacyjnych przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w

zakresie obrony cywilnej

1. Fabryka Mebli ,,Szynaka'' Sp. z o.o.;

2. ,,Szynaka-Classic'' Sp. z o.o.;

3. OiKo Fabryka Mebli Marian Gerszyński;

4. Przedsiębiorstwo Drzewne ,,Jawor'' Antoni Jan Gawiński;

5. ,,Finishparkiet'' Fabryka Parkietu Zygmunt Dąbrowski;

6. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.;

7. Szkoła Podstawowa Nr 3;

8. Zespół Szkół Podstawowej i Muzycznej;

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny;

10. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji;

11. Miejska Biblioteka Publiczna;

12. Miejskie Centrum Kultury;

13. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej;

14. Szpital Powiatowy Sp. z o.o.

Id: 454BD3E2-08E6-487E-BD49-A11A683C6C4D. Przyjęty Strona 1




